
2021/03/19 

 

会員各位 

 

 

緊急事態宣言解除に伴う営業について 
 

 

平素より弊社スポーツクラブならびに各スクールをご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

政府による 1 月 7 日付「緊急事態宣言」の発令を受け、1 月 10 日（日）から 3 月 21 日（日）まで店舗営業時間

を 20 時までとさせて頂いておりましたが、3 月 18 日付「緊急事態宣言の解除」の政府発表を受け、3 月 22 日

(月)より通常通りの営業時間とさせていただきます。 

 

緊急事態宣言に伴う営業時間変更の期間中、会員の皆様にご迷惑をおかけしましたことにお詫び申し上げますと

ともに、多くの皆様からご理解を賜りましたことに深く御礼申し上げます。今後、政府の要請または社会情勢等

により余儀なく営業内容の変更をする場合は、あらためてホームページ等でご案内させていただきます。 

 

緊急事態宣言が解除されたものの、いまだ感染状況は収束しておりませんので、各店舗ともこれまで以上に感染

予防対策を徹底してまいります。会員の皆様におかれましては、あらためて体調管理にご留意ください。マスク

の着用、手洗いうがい、手指消毒、三密の回避等に加えて、クラブ・スクール利用終了後は長時間の滞在を避け、

すみやかにご退館いただきますようご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

1. 対象店舗： 全店舗 

 

2.通常営業再開日・営業時間 

・通常営業再開日： 2021 年 3 月 22 日(月) 

  ※大船店、三鷹店のスポーツクラブは、3 月 23 日（火）より通常営業を再開いたします。 

・営業時間： 通常通りとさせていただきます。 

 

３．スポーツクラブの入館時間について 

・入館時間： 通常通りとさせていただきます。 

 

４.各種スクールの休講対象クラスについて 

・20 時以降のクラス： 再開いたします。 

該当クラス及び会費調整等については各店舗ホームページにて、追って詳細をご案内させていただきます。 

 

以上 

 

株式会社セサミ 

セサミスポーツクラブ大船/三鷹 

セサミテニススクール大船/三鷹/向島/東久留米 

セサミスイミングスクール大船/三鷹 

セサミゴルフスクール大船/三鷹 


